
  č. j. 25 Si 71/2025- 

 

 OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ  
Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín 

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex 

NAŠE ZNAČKA:  25 Si 71/2025 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:   

DNE:  18. června 2025 

 

ŽADATELKA:  

 

Vážená paní  

 
Okresní soud ve Vsetíně jakožto povinný subjekt obdržel dne 12. 6. 2025 žádost o poskytnutí 
informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 
Odpověď povinného subjektu: 
 
S ohledem na neexistenci požadovaných informací nezbývá než konstatovat, že povinný subjekt 
takovými informacemi nedisponuje a není povinen takové informace evidovat či uchovávat.  
Povinné subjekty poskytují informace, které mají reálně k dispozici, respektive rovněž informace, 
které sice nemají, ale na základě povinnosti stanovené právním předpisem mít mají.  
 
 
S pozdravem  
 
 
JUDr. Pavel Kotrady  
předseda okresního soudu 
 
 
 
 


